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' GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTACAO

L@ DANFE NFC-e - Documento Auxiliar da Nota Fiscal do Consumidor Eletronica
/ NUMERO: 81187 SERIE: 003

Emitente:

RAZAO SOCIAL: PARELHAS GAS LTDA

CNPJ: 24.206.617/0013-60 | IE: 20.079.474-4

ENDERECO: DR. FERNANDES, 948, CENTRO, Jardim do Serido, RN, 59343-000

Destinatario:
NOME:
CPF: 011.957.964-20

Item Descrigéo Qtde. Unid. VL. unid.
001  DIESEL S10 COMUM 50,291 L 6,89

Valor Total dos Produtos (R$)
Valor Descontos (R$)

Valor Pago (R$)

Forma Pagamento

CHAVE DE ACESSO NFC-e
24250724206617001360650030000811871978484023
Data de Emissao: 23/07/2025 13:27:20
Data de Autorizagao: 23/07/2025 13:26:20
Protocolo: 224250246688381
Situagéo: Autorizada

Consulta realizada em 25/07/2025 08:58:02
Visualizador Mobile NFC-e: Verséo 3.00

VI. total
346,50

346,50
0,00
346,50
Dinheiro

https://nfce.set.rn.gov.br/portalDF E/nota-potiguar/nfce-mobile-danfe.aspx?chNFCe=24250724206617001360650030000811871978484023&toke. ..
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